ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC

    *                                    Hàm Thuận Bắc, ngày 28 tháng 3 năm 2019
   Số 247-TB/HU

THÔNG BÁO
lịch Tiếp công dân của Thường trực Huyện ủy

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về
trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với
dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân và Quy chế làm việc số 03-
QC/HU, ngày 08/3/2019 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện  (khóa XI),  kể từ
tháng 4/2019, Thường trực Huyện ủy sẽ tiếp dân định kỳ vào ngày  01 và ngày 15
hàng tháng, tại Phòng tiếp dân của cơ quan Huyện ủy. Nếu trùng vào ngày nghỉ, sẽ
bố trí vào ngày làm việc liền kề.

* Văn phòng Huyện ủy có trách nhiệm đưa Thông báo này lên Trang thông
tin điện tử của cơ quan Huyện ủy; lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin, Đài
truyền thanh huyện và thường trực cấp ủy cơ sở chỉ đạo thông tin về lịch tiếp công
dân của Thường trực Huyện uỷ trên các phương tiện thông tin đại chúng để tổ
chức, công dân biết, thực hiện.

Nơi nhận:                                                                         T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Các đ/c UVTV Huyện ủy,
- Các ban, ngành, mặt trận, đoàn thể,
   hội quần chúng huyện,
- Các cấp ủy cơ sở,                                         Trương Tôn Toại
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ. Dương-75

	HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC

		2019-03-28T16:30:39+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2019-03-28T16:30:46+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!